
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до вимог Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу Фонду 
державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за № 937/23469
(із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
від________________2023 року № _______

ПЕРЕЛІК
суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

ТОВ «СУМИ - ЕКСПЕРТЦЕНТР» (ідентифікаційний код юридичної особи 
в ЄДРПОУ - 38602225) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.03.2023 
№ 126/2023;

- ТОВ «КОНСТАНТА» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ - 31633215) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.03.2023 
№ 127/2023;

- ТОВ «РЕСУРС - ЦЕНТР ПЛЮС» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ - 36336168) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
14.03.2023 № 128/2023;

- Шелудченко Олег Олександрович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 3096204938) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 14.03.2023 № 129/2023;

- ТОВ «ФІСКО» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 
38688166) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.03.2023 № 130/2023;

- ТОВ «ПЕРСПЕКТИВА ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ - 38899889) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
14.03.2023 № 131/2023;

- ВКАФ «КАТРАН -  А» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ - 21892920) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.03.2023 
№ 132/2023;

- ТОВ «БІ ВІ АР» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 
44982969) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.03.2023 
№ 133/2023;

- Деяк Ярослав Михайлович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 3350705056) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
14.03.2023 № 134/2023;

- Гончар Володимир Зіновійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2039804839) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
14.03.2023 № 135/2023;

- Могозіна Оксана Леонідівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2845815761) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
14.03.2023 № 136/2023;

- Рябченко Олег Миколайович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2455609277) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
14.03.2023 № 137/2023;

- Максименко Максим Борисович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2764211535) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
14.03.2023 № 138/2023;



- Кулигін Артем Володимирович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 3146512178) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
14.03.2023 № 139/2023;

- Савельєв Дмитро Анатолійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2810411836) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
14.03.2023 № 140/2023; ^

- ТОВ «ІНЖИШРИНГОВИЙ ЦЕНТР «ГАРАНТ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ - 36616414) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 14.03.2023 № 141/2023;

- Ти дір Олександр Андрійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2085703839) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
14.03.2023 № 142/2023;

- Христецька Ольга Володимирівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 3364017269) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
15.03.2023 № 143/2023;

- Сташко Володимир Іванович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2619007812) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
15.03.2023 № 144/2023;

- ПП «ТВІ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 
32661217) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 15.03.2023 № 145/2023;

- Ж П  «ЛЬВІВСЬКЕ МІЖМІСЬКЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ 
ІНВЕНТАРИЗАЩЇ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 
34521986) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 15.03.2023 № 146/2023;

- ТОВ «ТЕЛП» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 
38021755) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 15.03.2023 
№ 147/2023;

- ТОВ «МИКОЛАЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНЖИНІРИНГОВИЙ ЦЕНТР» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 35989251) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 15.03.2023 № 148/2023;

- ТОВ «ЛЕГАЛ ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ - 43761551) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 15.03.2023 
№ 149/2023;

- ТОВ «АПРАИСЕЛ ЮА» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ - 39012668) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 15.03.2023 
№ 150/2023;

- Батрак Ігор Михайлович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 3072215317) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
15.03.2023 № 151/2023;

- Горбачов Володимир Андрійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2161210791) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
15.03.2023 № 152/2023;

- Ковальчук Іван Миколайович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 1682500756) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
15.03.2023 № 153/2023;

- Марагіна Надія Сергіївна (м. Одеса) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 15.03.2023 № 154/2023;



- Осадча - Бражник Валерія Максимівна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 3431411306) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 15.03.2023 № 155/2023;

- Речицький Юрій Анатолійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2782711259) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
15.03.2023 № 156/2023;

- Синельник Анатолій Іванович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 1925112230) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
15.03.2023 № 157/2023;

- Стешенко Юлія Олександрівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 3027616864) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
15.03.2023 № 158/2023;

- Скакун Віталій Сергійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 3407817370) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
15.03.2023 № 159/2023;

- Токарський Андрій Сергійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 3416909093 сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
15.03.2023 № 160/2023.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


